
COMITATO TERRITORIALE LA SPEZIA E VAL DI MAGRA
Canottaggio

UISP CANOTTAGGIO SEDILE FISSO

Gare remiere del giorno 30 luglio  – MUGGIANO 

IL GIUDICE UNICO

- Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe

- Visti i provvedimenti precedenti del corrente anno sportivo

- Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente

DELIBERA

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari:

Gara Femminile

A carico del tesserato Francesco Costa

SQUALIFICA di 15 giorni per ECCESSO DI PROTESTA E MINACCIA perché il tesserato
della  Borgata  C.R.D.D.,  a  seguito  dell'infortunio  occorso  alla  vogatrice  Giada  Roffino
inveiva pesantemente nei confronti del Presidente del Muggiano e della Giuria, nonché
del personale della Pubblica Assistenza che veniva altresì minacciato.

A carico della Borgata C.R.D.D.

MULTA di € 200,00 (duecento/00) per ECCESSO DI PROTESTA E MINACCIA, motivata
dalla  responsabilità  oggettiva  prevista  dall'articolo  82,  comma  C   perché  il  proprio
tesserato Costa Francesco  a seguito dell'infortunio occorso alla vogatrice Giada Roffino
inveiva pesantemente nei confronti del Presidente del Muggiano e della Giuria, nonché
del personale della Pubblica Assistenza che veniva altresì minacciato.

Gara Juniores

A carico della Borgata CANALETTO

MULTA di  €  75,00 (settantacinque/00)  per  INTRALCIO ALLA GARA con  l'aggravante
della recidiva (4^ infrazione)  perché, violando l'articolo 68 commi E-F, l'armo, dopo lo
sparo dei dieci minuti,  tardava ad allinearsi intralciando le fasi di partenza.

A carico della Borgata LE GRAZIE

MULTA di € 50,00 (cinquanta/00) per INTRALCIO ALLA GARA  con l'aggravante della
recidiva (3^ infrazione) perché, violando l'articolo 68 commi E-F, l'armo, dopo lo sparo dei
dieci minuti,  tardava ad allinearsi intralciando le fasi di partenza.

Gara Seniores

Nessun provvedimento

così deciso in La Spezia il 31 luglio 2017

IL GIUDICE UNICO

   (Massimo Nardini)                

Uisp Unione Italiana Sport Per tutti - Comitato Territoriale La Spezia e Val Di Magra
19125 La Spezia (SP) - Via Xxiv Maggio, 351 - Tel. 0187/501056 - Fax 0187/501770 - laspeziaevaldimagra@uisp.it - www.uisp.it/laspeziaevaldimagra - C.F.:

91017980110


